Es la suma de hasta un millón ochocientos sesenta mil dólares de los Estados 

Unidos de América (USD$1’860.000,00), que es el límite máximo que el FONDO podrá emitir en 
CUOTAS. El MONTO MAXIMO estará dividido, de llegar a colocarse en su totalidad, en mil 
ochocientas sesenta (1.860) CUOTAS DE PARTICIPACIÓN de un valor de colocación primaria de 
mil dólares de los Estados Unidos de América (USD$1.000) cada una y de iguales características. 

- PERÍODO DE SUSCRIPCIÓN: Es el período de colocación primaria de la CUOTAS a través de